AT R FLH

KEPUTUSAN BUPATI TEBO
NOMOR /79  TAHUN 2001

TENTANG

PENGGANTIAN N OMOR DAN PEN OMORAN KEMBAH

SEKOLAH DASAR NEGERI DALAM KABUPATEN TEBO

Membacy

Menimbang

Mengingat

R

L2

BUPATI TEBO

Surat Gubernur Jambi Nomor 421.2/2292/Binsos tanggal 17 April 2001

tentang Penggantian Nomor / Penomoran kembali Sekolah Dasar Negeri
dalam Propinsi J ambi.

bahwa untuk terlaksananya tertib Administras dan kelancaran tugas pada
Sekolah  Dasar Negeri  perlu  dilalukan penggantian Nomor dan
Penomoran kembali Sekolah Dasar Negeri dalam Kabupaten Tebo ;

Undang - undang Nomor 54 Tahun 1999 tentang Pembentukan
Kabupaten Sarolangun, Kabupaten T ¢bo, Kabupaten Muaro Jambi dan
Kabupaten Tanjung Jabung Timur (Lembaran Negara Tahun 1999
Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3903) juncto undang -
undang Nomor 14 Tahun 2000 tentang Perubahan atas undang — undang
54 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Sarolangun, Kabupaten
Tebo, Kabupaten Muaro Jambj dan Kabupaten Tanjung Jabung Timur
(Lembaran Negara Nomor 81, Tambahan Iembaran Negara Nomor
3969);

Undang — undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pemerintahan Daeraly

(Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 60, Tambahan Lembaran Negara
Ndtnor 3§39y,

. Undang -~ undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok - pokok

Kepegawaian (Lembaran Negara Tahun 1974 Nomor 55, Tambahan
Lembian Negara Nomor 3041), sebagaimana telah diubah dengan
Undang - undang Nomor 43 Tahun 1999 (Lembaran Negara Tahun 1999
Nomor 169, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3890); '

Undang - undang Nomor 25 Tahun 1999 tentang  Perimbangan
Kevangan antara Pusat dan Dacrah (Lembaran Negara Tahun 1999
Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3848);

Peraturan - Pemerintah Nemor 25 tahun 2000 lentang  Kewenangan
Pemerintah  dan Kewenangan  propins stbagai Daerah  Otonom
(Lembaran Negara Tahun 2000 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara
Nomor 3952); . :

6. Kepunsan




¥

6. Kepumsm Presiden Nomor 44 Tahun 1999 tentang Tehnik Penyusunan
Peraturan Perundang - undangan dan Bentuk Rancangan Undang -
undang, Rancangan Peraturan Pemerintah dan Rancangan Keputusan
Presiden (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomar 70);

Memperhatikan : Teleks Kepala Dinas PD dan X Propinsi Jambi Nomor 421.2/989/PDK
tanggal 23 Mei 2001 tentang usul penomoran kembali' Sekolah Dasar Negeri
dan penggunaan Stenipel Sckolah yang Baru. Untuk penulisan Surat Tanda
Tamat Belajar (STTB) dan DANEM.

MEMUTUSKAN :
Menetapkan

PERTAMA i Mengganti Nomor dan Penomoran Kembali Sekolah Dasar Negeri dalam
Kabupaten Tebo sebagaimana tersebut dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA  Dengan ditetapkannya Keputusan ini, Nomor Sekolah Dasar Negeri yang
lama di nyatakan tidak berlaku lagi.

KETIGA ¢ Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ditetapkan Di': Muara Tebo

Jund,

TEMBUSAN :

. Yth. Bapak Menteri Dalam Negeri dan Otonomi Daerah di Jakarta.

Yth. Bapak Menteri Pendidikan Nasional di Jakarta,

. Yth. Bapak Gubernur Jambi di Jambi,

Yth. Saudara Kepala Dinas Pendidikan Jambi di Jambi.

Yth. Saudara Ketua DPRD Kabupaten Tebo di Muara Tebo.

. Yth, Saudara Ketua Bappeda Kabupaten Tebo di Muara Tebo.

Yth. Saudara Kepala Dinas PD dan K Kabupaten Tebo di Muara Tebo.
Yth. Saudara Kabag Hukum Setda Kabupaten Tebo di Muara Tebo.
Yth. Saudara Camat/Camat Pembantu dalam Kabupaten Tebo.

0 Yth, Saudara Kepala Dinasg Pendzchkan Kecamatan dalam Kabupaten Tebo.
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SO G0 i Vana heja
SD NO.172 /1l Wiroto Agung
SD NO.173/ 1} Rimbo Mulyo
S0 NO.174/ Purwu Harjo

SO NO.175 /1 Tegal Arum
SO NO.177/1I Tambum Arang
SD NO.178/ 1l Teluk Langkap
SD NO.179/ 1l Suo Suo
SDNO.I8D/IRemaji

SD NO.181 /1l Teluk Pandak
SDNO.182/HHKunagan
SD NO.183 /1l Tanjung San
SD NG.184 1l Tegal Arum
$D NO.185/ Il Giri Winangun
SD NQ.186 /1l Karang Dadi
SD NO.187 /Il Sumber Agung
SD NO.192 /Il Sungai Petai
SD NO.193 /1l Pulau Jelmu
SD NOG.202 1 Pulau Puro
SDNO203/UNiro

SD NO.205 /I Desa Tengah llir
SD NO.206 / Il Teluk Singkawang
8D NO.207 /1l Lubuk Madrasah
SD NO.208 /1l Sumber Sari
SD NO.203 /1] Sido Rukun
SD NO.210 /1l Pulung Rejo
S0 NO.211 11 Gird Punwo

SD NO.212 /1l Sari Mulya

SD NO.215/1t Dusua Bdru
SD NO.216/1i Medan Seri
SD NO.217 1 Il Sungai Abang
SD NO.218 f Il Pulau Temiang
SD NO.219 /11 Jati Belarik

SD NO.220 71l Tebing Tinggi
SD NG.221 1 It Sungai Alai
SD NO.222 /1l Pemayungan
SDNO2Z3/liKandang
SD NO.Z35/ Il Wiroto Agung
SD NO.2Z37 /1l Tirta Kencana
SB 0.238 1l Suka Maju

s qgmm Suka barhai
sb No.240 711 Wana Relo
SD NO.241 /Il Giri Winangun

ST NG 7 viii Vvana Reja
SD NO.82 7 Vil Wiroto Agung
SD NO.83 { Vill Rimbo Mulyo
SD NO.84 / VIll Purwu Harjo
SD NO.85 f VIl Tegal Arum
SD NO .86/ VIl Tambum Arang
SD NO .87 / VIli Teluk Langkap
SD NO .88 / VIl Suo Suo
SDNOBS/VIIRemaji

SD NO.GO/Vill Teluk Pandak
SDNOSI/VHIKunagan
SD NO.92/ Vill Tanjung Sari
SD NO.S3 Nill Tegal Arum

I SD NO.94/ VIl Giri Winangun

SD NO.95 1 VIl Karang Dadi

SD NO.SS / VIl Sumber Agung
SO NO.97 f Vil Sungai Petai

SD NO.S8/ Vill Pulau Jelmu

SD NO.93/ Vill Pulau Puro
SDNO.1CO/VIINiro

S0 NO.101 / VIil Desa Tengah lir
SD NO.102 / Vill Teluk Singkawang
SD NO.103 / Vill Lubuk Madrasah
S0 NO.104 [ Viit Sumber Sari

SD NO.105 /7 VIl Sido Rukun

SD NO.105/ Vil Pulung Relo

I SD NO.107 / Vil Giri Purwo

SD NO.108 / VIl Sari Mulya
s0 NO.10d /il Busun Bads
SD NO.1107 Vilt Medan Seri

1 8D NO.111 / Vil Sungat Abang

SD NO.112/ Vil Puiau Temiiang
SO NO.1137 VIl Jati Befarik
SD NO.114/ Vil Tebing Tinggi
SD NO.115/ Vili Sungai Alai
SD NO.11&/ Vill Pemayungan”
SDNO.117/VilKanddng
SD NQO.118/ VIIt Wiroto Adgung
SD NO.119/ Vill Tirta Kencana
SD NO.120/ Vill Suka Maju

SD NO.121 / Vill Suka Damai
SD NO.122/ Vil Wana Rejo
SD NO.123 / Vill Giri Winangun

: 101100208025 |

101100208012
101100208013 |
101100208014 |
101100208015 |
10110020016
101100206020 |
101100205021
101100205022
101100205023

{ 101100205024

101100206015 |
101100205016 r
101100208017 |
101100206018 |
101100208019 1
101100205020 |
101100204037 |
101100209038 |
101100204039 !
101100204040 |
101100205025 |
101100205026
101100208017
101100202021
101100202022
101100209023
101100205024

101100204041
101100204042

101100208027 !
1011002050238
101100205029
101100205030
101100205031 |
101100209026 |
101100208027 |
101100202028
101100209029
101100208030
101100205031

101100204044 |

Wana Reja
Wirate Agung
Rimbo Mulyo
Pureau Harjo
Tegal Arum
Tambum Arang
Teluk Langkap
Suo Suo
Remaji
Teluk Pandak
Kunagan
Tanjung Sari
Purwo Harjo
Giri Winangun
Karang Dadi
Sumber Agung
Sungai Petai
Pulau Jelmu
Pulau Puro
Niro

Desa Tengah llir

Teluk Singkawang

Lubuk Madrasah
Sumber Sari
Sido Rukun
Pulung Rejo
Girl Punwo

Sari Mulya

- Dusun Baru
‘Medan Seri
101100204043 ; .
-Pulau Temiang

Sungai Abang

Jati Befarik
Tebing Tinggi
Sungai Alai
Pernayungan
Kandang
Wirata Agung
Tirta Kencana
Suka Maju
Suka Damai
Wana Rejo
Giri Winangun

sda
sda
sda
sda
sda
Sumay
sda
sda
Tebo Tengah
sda
Tebo llir
sda
Rimbo Bujang
sda
sda
sda
Tebo Uly
sda
sda
Tujuh Kolo
Tebo Tengah
Sumay
Tebo liir
Rimbo Bujang
sda
sda
Jsda
"sda
Tujuh Koto
Tepo Ulu
Tujuh Koto
Tebo Ulu
Sumay
Tebo Tengah
sda
Sumay
Teso Tengzh
Rimbo Bujang
sca
sda
sda
sda
sda




